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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 456 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. MACOTERA‐PERSIANAS RUANO  0:34'28.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 499 GALACHE, JESÚS 28/03/1978 MASCULINO SENIOR 0 0  0:35'02.

3 479 ROMÁN PERDIGÓN, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS BEDUNIA  0:35'10.

4 403 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL  0:35'42.

5 440 GOMEZ SANCHEZ JONATAN 26/10/1983 MASCULINO SENIOR PELABRAVO INDEPENDIENTE 0:36'195 440 GOMEZ SANCHEZ, JONATAN 26/10/1983 MASCULINO SENIOR PELABRAVO INDEPENDIENTE  0:36 19.

6 400 AGUDO SANHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA  0:36'30.

7 468 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:36'35.

8 490 SANTOS GONZALEZ, JOSE ALBERTO 27/04/1967 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES TEAM RUN & GO  0:36'39.

/ / 0 36'9 427 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:36'55.

10 481 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:37'01.

11 414 CUELLAR IZQUIERDO, ASIER 10/09/1983 MASCULINO SENIOR ZAMORA ATLETISMO ZAMORA  0:37'20.

12 492 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO  0:37'41.

13 450 HERNÁNDEZ SESMA, LUCAS 31/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA F. PRIETO  0:38'12.
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14 452 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA  0:38'24.

15 453 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN 23/04/1975 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:38'30.

16 473 QUEVEDO ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON CHARRO 0:38'5416 473 QUEVEDO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON CHARRO  0:38 54.

17 451 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER 28/03/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA  0:39'23.

18 409 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:39'34.

19 408 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE  0:39'46.

Í Á20 421 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:39'47.

21 454 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES 22/05/1971 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:40'00.

22 495 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR PORTILLO DE EJEME INDEPENDIENTE  0:40'06.

23 446 HERNÁNDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNIN CLUB  0:40'30.

24 434 GARCÍA MOROCHO, EMILIO 14/11/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'36.

25 474 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:40'40.

26 420 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS 21/11/1979 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:41'22.

27 462 MIGUEL HERAS, JAVIER 27/08/1983 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:41'24.

28 419 DIEZ VELASCO, ROBERTO 05/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ELIDA SPORT  0:41'36.

29 458 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:41'52.

30 469 PAZ LOPEZ, CÉSAR 04/11/1977 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:42'26.

31 444 GONZALEZ DOMINGUEZ JUAN 01/06/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:42'3431 444 GONZALEZ DOMINGUEZ, JUAN 01/06/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42 34.

32 402 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'05.

33 488 SÁNCHEZ MARTIN, SANTIAGO 12/04/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:43'19.

34 441 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO SENIOR ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'22.

/ / 0 43'2735 410 , 02/11/1984 MASCULINO SENIOR TORDILLOS BICICLETAS SALINERO  0:43'27.

36 449 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'35.

37 457 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'44.

38 411 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA SALMANTICA RUNNING TEAM  0:43'53.

39 484 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:43'55.

40 412 CARAMÉS SANCHEZ, MANUEL 30/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON  0:44'03.

41 497 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA LA ARMUÑA  0:44'13.

42 471 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER  0:44'13.

43 482 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE  0:44'14.
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44 405 BARBERO DE LA TORRE, RAÚL 20/09/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:45'00.

45 437 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL 28/09/1990 MASCULINO SENIOR PARADOJAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:45'17.

46 407 BRAZO DE OLIVEIRA AGOSTINHO 15/09/1975 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 0:45'3246 407 BRAZO DE OLIVEIRA, AGOSTINHO 15/09/1975 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:45 32.

47 470 PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO VETERANA PELABRAVO TRIATLON SALAMANCA  0:45'34.

48 460 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE 03/02/1977 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:45'46.

49 459 MARTIN CUBILLO, JUAN RAMON 16/07/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:45'55.

50 466 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CAZABACHES  0:45'56.

51 465 MORALES, FRANCISCO 23/09/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'09.

52 422 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:46'11.

53 491 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA PIEDRAHITA PIEDRARUNNER  0:46'58.

54 417 DÍAZ DOMÍNGUEZ, JOSÉ FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS  0:47'10.

55 475 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:47'20.

56 436 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNIG  0:47'36.

57 435 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY 08/09/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'16.

58 455 LÁZARO SÁNCHEZ, ALONSO 25/05/1999 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:48'21.

59 464 MORALEJO HERNANDEZ, CARLOS 20/08/1972 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE  0:48'24.

60 487 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'26.

61 413 CORTES SANCHEZ JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C D A LAS MIMBRERAS 0:48'2761 413 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48 27.

62 431 GARCIA LAZARO, JAVIER 26/02/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48'37.

63 424 FERNANDEZ GARCIA, CARMELO 27/09/1967 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE  0:48'46.

64 442 GOMEZ SANTAEUFEMIA, RAUL 19/11/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48'58.

Í / / 0 49'0265 429 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:49'02.

66 445 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNING  0:49'14.

67 480 RUBIA PARADINAS, JOSE MANUEL 31/08/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:49'30.

68 406 BENEITEZ MIRANDA, ELOY 28/09/1953 MASCULINO VETERANA SALAMANCA C.D. DISTRIBUCIONES F.PRIETO  0:49'32.

69 423 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:49'36.

70 477 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:49'41.

71 404 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:50'14.

72 433 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:50'54.

73 478 RODRIGUEZ LOPEZ, MONSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:50'54.

21:48, 08/07/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 38



74 439 GÓMEZ NIETO, RICARDO 03/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'56.

75 432 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:51'28.

76 428 GARCIA AIZCORBE CARLOS 25/11/1982 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 0:51'3476 428 GARCIA AIZCORBE, CARLOS 25/11/1982 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:51 34.

77 496 VILLORIA DE LA TORRE, MIGUEL 22/03/1976 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:51'45.

78 483 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:51'49.

79 447 HERNÁNDEZ PEREZ, FELIPE 30/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'24.

Á É80 448 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO A 09/01/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'25.

81 415 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:52'45.

82 443 GONZALEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:52'46.

83 494 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:53'00.

84 425 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:53'36.

85 416 DEL POZO GARCIA, CARLOS 31/07/1974 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:55'40.

86 418 DIEGO PINTO, PABLO 05/04/1981 MASCULINO SENIOR SAN MORALES TREN DE LA BRUJA  0:55'41.

87 493 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:58'08.

88 461 MARTÍN MORENO, VICTOR MANUEL 16/04/1975 MASCULINO VETERANA ALCÁZAR DE SAN JUAN INDEPENDIENTE  0:58'59.

89 463 MIGUEL PALACID, JESUS 04/09/1985 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  1:00'37.

21:48, 08/07/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 38



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 456 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO 01/05/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA AT. MACOTERA‐PERSIANAS RUANO  0:34'28.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA

2 499 GALACHE, JESÚS 28/03/1978 MASCULINO SENIOR 0 0  0:35'02.

3 479 ROMÁN PERDIGÓN, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS BEDUNIA  0:35'10.

4 403 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL  0:35'42.

5 440 GOMEZ SANCHEZ JONATAN 26/10/1983 MASCULINO SENIOR PELABRAVO INDEPENDIENTE 0:36'195 440 GOMEZ SANCHEZ, JONATAN 26/10/1983 MASCULINO SENIOR PELABRAVO INDEPENDIENTE  0:36 19.

6 400 AGUDO SANHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA  0:36'30.

7 468 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:36'35.

8 490 SANTOS GONZALEZ, JOSE ALBERTO 27/04/1967 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES TEAM RUN & GO  0:36'39.

/ / 0 36'9 427 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:36'55.

10 481 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:37'01.

11 414 CUELLAR IZQUIERDO, ASIER 10/09/1983 MASCULINO SENIOR ZAMORA ATLETISMO ZAMORA  0:37'20.

12 492 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO  0:37'41.

13 450 HERNÁNDEZ SESMA, LUCAS 31/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA F. PRIETO  0:38'12.
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14 452 IGLESIAS ALVAREZ, JULIAN 07/08/1977 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA  0:38'24.

15 453 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN 23/04/1975 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:38'30.

16 473 QUEVEDO ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON CHARRO 0:38'5416 473 QUEVEDO, ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON CHARRO  0:38 54.

17 451 HOLGADO RODRIGUEZ, SANTOS JAVIER 28/03/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA  0:39'23.

18 409 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:39'34.

19 408 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO 26/06/1991 MASCULINO SENIOR ALDEALENGUA INDEPENDIENTE  0:39'46.

Í Á20 421 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:39'47.

21 454 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES 22/05/1971 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:40'00.

22 495 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR PORTILLO DE EJEME INDEPENDIENTE  0:40'06.

23 446 HERNÁNDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNIN CLUB  0:40'30.

24 434 GARCÍA MOROCHO, EMILIO 14/11/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'36.

25 474 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:40'40.

26 420 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, JESÚS 21/11/1979 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:41'22.

27 462 MIGUEL HERAS, JAVIER 27/08/1983 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  0:41'24.

28 419 DIEZ VELASCO, ROBERTO 05/05/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ELIDA SPORT  0:41'36.

29 458 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:41'52.

30 469 PAZ LOPEZ, CÉSAR 04/11/1977 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:42'26.

31 444 GONZALEZ DOMINGUEZ JUAN 01/06/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:42'3431 444 GONZALEZ DOMINGUEZ, JUAN 01/06/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42 34.

32 402 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'05.

33 488 SÁNCHEZ MARTIN, SANTIAGO 12/04/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:43'19.

34 410 , 02/11/1984 MASCULINO SENIOR TORDILLOS BICICLETAS SALINERO  0:43'27.

Á Ñ / / 0 43'3535 449 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'35.

36 457 MARCOS RODRÍGUEZ, PABLO 09/09/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'44.

37 411 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA SALMANTICA RUNNING TEAM  0:43'53.

38 412 CARAMÉS SANCHEZ, MANUEL 30/04/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON  0:44'03.

39 497 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA LA ARMUÑA  0:44'13.

40 471 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER  0:44'13.

41 482 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE  0:44'14.

42 405 BARBERO DE LA TORRE, RAÚL 20/09/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:45'00.

43 437 GÓMEZ HERNÁNDEZ, RAÚL 28/09/1990 MASCULINO SENIOR PARADOJAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:45'17.
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44 407 BRAZO DE OLIVEIRA, AGOSTINHO 15/09/1975 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:45'32.

45 460 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE 03/02/1977 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:45'46.

46 459 MARTIN CUBILLO JUAN RAMON 16/07/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:45'5546 459 MARTIN CUBILLO, JUAN RAMON 16/07/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:45 55.

47 466 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CAZABACHES  0:45'56.

48 465 MORALES, FRANCISCO 23/09/1997 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:46'09.

49 422 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:46'11.

50 491 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA PIEDRAHITA PIEDRARUNNER  0:46'58.

51 417 DÍAZ DOMÍNGUEZ, JOSÉ FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS  0:47'10.

52 475 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:47'20.

53 436 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNIG  0:47'36.

54 435 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY 08/09/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'16.

55 455 LÁZARO SÁNCHEZ, ALONSO 25/05/1999 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:48'21.

56 464 MORALEJO HERNANDEZ, CARLOS 20/08/1972 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE  0:48'24.

57 487 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'26.

58 413 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48'27.

59 431 GARCIA LAZARO, JAVIER 26/02/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48'37.

60 424 FERNANDEZ GARCIA, CARMELO 27/09/1967 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE  0:48'46.

61 442 GOMEZ SANTAEUFEMIA RAUL 19/11/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C D A LAS MIMBRERAS 0:48'5861 442 GOMEZ SANTAEUFEMIA, RAUL 19/11/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48 58.

62 429 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:49'02.

63 445 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNING  0:49'14.

64 480 RUBIA PARADINAS, JOSE MANUEL 31/08/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:49'30.

/ / 0 49'3265 406 BENEITEZ MIRANDA, ELOY 28/09/1953 MASCULINO VETERANA SALAMANCA C.D. DISTRIBUCIONES F.PRIETO  0:49'32.

66 477 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO 18/11/1987 MASCULINO SENIOR MORISCOS INDEPENDIENTE  0:49'41.

67 404 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:50'14.

68 433 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:50'54.

69 439 GÓMEZ NIETO, RICARDO 03/02/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:50'56.

70 432 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:51'28.

71 428 GARCIA AIZCORBE, CARLOS 25/11/1982 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:51'34.

72 496 VILLORIA DE LA TORRE, MIGUEL 22/03/1976 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:51'45.

73 483 SÁNCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  0:51'49.
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74 447 HERNÁNDEZ PEREZ, FELIPE 30/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'24.

75 448 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO A 09/01/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'25.

76 415 DE LA TORRE BENITO JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C D A LAS MIMBRERAS 0:52'4576 415 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:52 45.

77 443 GONZALEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:52'46.

78 416 DEL POZO GARCIA, CARLOS 31/07/1974 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:55'40.

79 418 DIEGO PINTO, PABLO 05/04/1981 MASCULINO SENIOR SAN MORALES TREN DE LA BRUJA  0:55'41.

Í Á80 461 MARTÍN MORENO, VICTOR MANUEL 16/04/1975 MASCULINO VETERANA ALCÁZAR DE SAN JUAN INDEPENDIENTE  0:58'59.

81 463 MIGUEL PALACID, JESUS 04/09/1985 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE  1:00'37.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 441 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO SENIOR ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:43'22.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA

2 484 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, YAIZA 25/08/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:43'55.

3 470 PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO VETERANA PELABRAVO TRIATLON SALAMANCA  0:45'34.

4 423 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:49'36.

5 478 RODRIGUEZ LOPEZ MONSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'545 478 RODRIGUEZ LOPEZ, MONSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:50 54.

6 494 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:53'00.

7 425 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:53'36.

8 493 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:58'08.
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1 403 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INTRA LEGAL  0:35'42.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA

2 400 AGUDO SANHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA  0:36'30.

3 490 SANTOS GONZALEZ, JOSE ALBERTO 27/04/1967 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES TEAM RUN & GO  0:36'39.

4 427 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:36'55.

5 481 SAN MATIAS RAMAJO ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO 0:37'015 481 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:37 01.

6 492 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 01/10/1974 MASCULINO VETERANA SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL SOFTORO  0:37'41.

7 453 ISIDRO LOPEZ, OSCAR RUBEN 23/04/1975 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:38'30.

8 454 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES 22/05/1971 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:40'00.

Á Ñ / / 0 0'309 446 HERNÁNDEZ MUÑEZ, RICARDO 27/01/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA TEAM SALMANTICA RUNIN CLUB  0:40'30.

10 434 GARCÍA MOROCHO, EMILIO 14/11/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:40'36.

11 474 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:40'40.

12 444 GONZALEZ DOMINGUEZ, JUAN 01/06/1963 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:42'34.

13 402 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'05.
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14 449 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:43'35.

15 411 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA SALAMANCA SALMANTICA RUNNING TEAM  0:43'53.

16 497 VILLORIA GUERRA VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA LA ARMUÑA 0:44'1316 497 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA SALAMANCA LA ARMUÑA  0:44 13.

17 471 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER  0:44'13.

18 482 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO 12/08/1960 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE  0:44'14.

19 407 BRAZO DE OLIVEIRA, AGOSTINHO 15/09/1975 MASCULINO VETERANA CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:45'32.

20 460 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE 03/02/1977 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:45'46.

21 459 MARTIN CUBILLO, JUAN RAMON 16/07/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:45'55.

22 466 ORTIZ ZARZA, ANTONIO LUIS 21/02/1970 MASCULINO VETERANA SALAMANCA CAZABACHES  0:45'56.

23 422 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS  0:46'11.

24 491 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA PIEDRAHITA PIEDRARUNNER  0:46'58.

25 417 DÍAZ DOMÍNGUEZ, JOSÉ FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS  0:47'10.

26 475 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANA NAVA DE SOTROBAL INDEPENDIENTE  0:47'20.

27 435 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY 08/09/1964 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:48'16.

28 464 MORALEJO HERNANDEZ, CARLOS 20/08/1972 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE  0:48'24.

29 413 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48'27.

30 424 FERNANDEZ GARCIA, CARMELO 27/09/1967 MASCULINO VETERANA VILLORIA INDEPENDIENTE  0:48'46.

31 429 GARCÍA FLORES MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:49'0231 429 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:49 02.

32 445 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA ALBA DE TORMES ALBA RUNING  0:49'14.

33 406 BENEITEZ MIRANDA, ELOY 28/09/1953 MASCULINO VETERANA SALAMANCA C.D. DISTRIBUCIONES F.PRIETO  0:49'32.

34 404 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:50'14.

/ / 0 50'5435 433 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:50'54.

36 432 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:51'28.

37 496 VILLORIA DE LA TORRE, MIGUEL 22/03/1976 MASCULINO VETERANA SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:51'45.

38 447 HERNÁNDEZ PEREZ, FELIPE 30/08/1975 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'24.

39 448 HERNÁNDEZ PÉREZ, MARCO A 09/01/1977 MASCULINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:52'25.

40 415 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:52'45.

41 416 DEL POZO GARCIA, CARLOS 31/07/1974 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:55'40.

42 461 MARTÍN MORENO, VICTOR MANUEL 16/04/1975 MASCULINO VETERANA ALCÁZAR DE SAN JUAN INDEPENDIENTE  0:58'59.
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1 470 PEREZ GARCIA, RAQUEL SARA 06/01/1975 FEMENINO VETERANA PELABRAVO TRIATLON SALAMANCA  0:45'34.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA

2 478 RODRIGUEZ LOPEZ, MONSERRAT 28/08/1971 FEMENINO VETERANA CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:50'54.

3 494 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:53'00.

4 425 FLORES CASAS, GLORIA BELEN 07/06/1975 FEMENINO VETERANA VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE  0:53'36.
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1 468 PARADINAS PALOMERO, OSCAR 14/05/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:36'35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ABSOLUTA LOCAL MASCULINA

2 454 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES 22/05/1971 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:40'00.

3 402 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'05.

4 405 BARBERO DE LA TORRE, RAÚL 20/09/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:45'00.

5 460 MARTIN HERNANDEZ BENITO JOSE 03/02/1977 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE 0:45'465 460 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE 03/02/1977 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:45 46.

6 455 LÁZARO SÁNCHEZ, ALONSO 25/05/1999 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:48'21.

7 413 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48'27.

8 431 GARCIA LAZARO, JAVIER 26/02/1978 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48'37.

/ / 0 8' 89 442 GOMEZ SANTAEUFEMIA, RAUL 19/11/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48'58.

10 480 RUBIA PARADINAS, JOSE MANUEL 31/08/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:49'30.

11 404 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:50'14.

12 415 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:52'45.

13 443 GONZALEZ DELGADO, OSCAR 13/04/1982 MASCULINO SENIOR VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:52'46.
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14 416 DEL POZO GARCIA, CARLOS 31/07/1974 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:55'40.
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1 454 LAZARO CHAMOSO, JUAN ANDRES 22/05/1971 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:40'00.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA LOCAL MASCULINA

2 402 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:43'05.

3 460 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE 03/02/1977 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:45'46.

4 413 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:48'27.

5 404 APARICIO GARCIA MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C D A LAS MIMBRERAS 0:50'145 404 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:50 14.

6 415 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANA VILLORUELA C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:52'45.

7 416 DEL POZO GARCIA, CARLOS 31/07/1974 MASCULINO VETERANA VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:55'40.
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1 489 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO 02/11/2001 MASCULINO JUVENIL VILLORUELA VINO DE TORO  0:12'36.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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1 430 GARCIA HERRERO, LAURA 12/10/2001 FEMENINO JUVENIL CABRERIZOS IANVARIUS  0:17'41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

2 498 VILLORIA TORRES, CAROLINA 28/03/2001 FEMENINO JUVENIL SALAMANCA LA ARMUÑA  0:18'30.
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1 150 PARRA CALLEJAS, RODRIGO 09/04/2012 MASCULINO CHUPETIN MONTERRUBIO SAN AGUSTIN  0:00'05.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA

2 120 CORTÉS BALLESTEROS, AIMAR 10/05/2012 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'06.

3 144 MARTIN RAMOS, HUGO 10/04/2012 MASCULINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'06.

4 173 MIGUEL SAEZ, BRYAN 14/05/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'07.

5 129 FLORES SÁNCHEZ ALVARO 10/01/2014 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:00'075 129 FLORES SÁNCHEZ, ALVARO 10/01/2014 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00 07.

6 116 CARABIAS BARRENA, ÁLVARO 19/11/2012 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'08.

7 115 BUENO HERNANDEZ, HUGO 01/06/2013 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:00'08.

8 227 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:00'08.

/ / 0 00'099 195 PARAFINAS LAZARO, SAMUEL 14/10/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'09.

10 140 MANJON MAES, JAVIER 11/11/2012 MASCULINO CHUPETIN BABILAFUENTE INDEPENDIENTE  0:00'09.

11 114 BAUTISTA MARTIN, MARCO 04/04/2013 MASCULINO CHUPETIN BABILAFUENTE INDEPENDIENTE  0:00'10.

12 147 MIGUEL SANCHEZ, MIKEL 24/11/2014 MASCULINO CHUPETIN CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:00'10.

13 157 SIERRA GONZÁLEZ, RUBÉN 29/12/2012 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'12.
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14 121 DE LA TORRE MARTIN, DANIEL 12/10/2013 MASCULINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'14.

15 119 CASTELLANO SANCHEZ, DANIEL 16/09/2015 MASCULINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'15.

16 121 DE LA TORRE MARTIN DANIEL 12/10/2013 MASCULINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 0:00'1516 121 DE LA TORRE MARTIN, DANIEL 12/10/2013 MASCULINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00 15.

17 124 DEL POZO MARCOS, CARLOS 02/12/2014 MASCULINO CHUPETIN PARLA INDEPENDIENTE  0:00'16.

18 141 MARTIN BLANCO, YOEL 19/10/2014 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'29.

19 133 GONZALEZ CHAMOSOS, MANUEL 25/11/2014 MASCULINO CHUPETIN VILLORUELA LAS MIMBRERAS  0:00'32.

Á20 135 GONZÁLEZ IVANOV, JORGE 11/12/2016 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'39.

21 123 DEL CASTILLO JORGE, TRISTAN 04/05/2016 MASCULINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'39.
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1 125 DIEGO SALINAS, ANDREA 10/10/2012 FEMENINO CHUPETIN SAN MORALES MINI TREN DE LA BRUJA  0:00'05.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA

2 126 DOMINGUEZ GONZALEZ, ALICIA 05/03/2013 FEMENINO CHUPETIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'06.

3 118 CASADO MIGUEL, MARINA 09/06/2012 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'06.

4 117 CARRASCO YEGUAS, PAULA 04/08/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLORIA INDEPENDIENTE  0:00'07.

5 153 RODRIGUEZ DOMINGUEZ AROA 09/11/2012 FEMENINO CHUPETIN MORISCOS INDEPENDIENTE 0:00'075 153 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA 09/11/2012 FEMENINO CHUPETIN MORISCOS INDEPENDIENTE  0:00 07.

6 146 MIGUEL PAINO, NOA 02/05/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'07.

7 127 DOMINGUEZ RODRÍGUEZ, IMILCE 29/01/2012 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'08.

8 128 DOMINGUEZ RODRÍGUEZ, VEGA 29/01/2012 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'08.

/ / / / / 0 00'099 223 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:00'09.

10 130 GARCIA‐CAMACHO MORENO, AROA 19/09/2013 FEMENINO CHUPETIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:00'09.

11 112 ÁVILA LAZARO, YOANA 22/10/2012 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'09.

12 148 MIGUEL TERLEIRA, ELSA 14/10/2014 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'10.

13 151 QUEVEDO, LARA 30/05/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'10.
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14 134 GONZALEZ HIDALGO, DANIELA 14/12/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLORIA INDEPENDIENTE  0:00'11.

15 137 HIDALGO GRACIA, VALERIA 12/06/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'11.

16 142 MARTÍN GONZÁLEZ ZOE 25/08/2014 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:00'1116 142 MARTÍN GONZÁLEZ, ZOE 25/08/2014 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00 11.

17 229 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:00'12.

18 131 GÓMEZ CASCAJO, ELIA 13/04/2014 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'13.

19 149 PALACIOS VICENTE, CARLA 08/03/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'13.

Í20 143 MARTÍN MIGUEL, JULIA 02/03/2014 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'15.

21 155 SANCHEZ MARTIN, CARLOTA 26/06/2014 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'19.

22 111 AREVALO MARTIN, GABRIELA 29/05/2015 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'23.

23 138 LAZARO BELLIDO, VALERIA 22/09/2014 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'24.

24 139 LAZARO SANCHEZ, SOFIA 04/02/2016 FEMENINO CHUPETIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'25.

25 145 MIGUEL JORGE, ANA 18/03/2015 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'32.

26 122 DE LA TORRE MARTÍN, JIMENA 05/07/2013 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'43.
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1 169 IGLESIAS DIAZ, VEGA 02/05/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA  0:00'56.

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

2 176 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN 13/09/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'00.

3 166 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS 12/07/2010 MASCULINO PREBENJAMIN MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:01'02.

4 161 DA SILVA SANCHEZ, JOAQUIN 30/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'05.

5 163 DIEGO SALINAS JULIA 23/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SAN MORALES MINI TREN DE LA BRUJA 0:01'065 163 DIEGO SALINAS, JULIA 23/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SAN MORALES MINI TREN DE LA BRUJA  0:01 06.

6 165 FLORES SÁNCHEZ, IVÁN 13/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'08.

7 178 SANCHEZ SANCHEZ, SARA 09/01/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'10.

8 162 DEL POZO MARCOS, IZIAR 28/12/2010 FEMENINO PREBENJAMIN PARLA INDEPENDIENTE  0:01'12.

Á / / 0 0 '9 132 GONZÁLEZ BARBERO, CLAUDIA 15/10/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLORIA INDEPENDIENTE  0:01'14.

10 174 MIGUEL TERLEIRA, VEGA 23/11/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'14.

11 115 BUENO HERNANDEZ, HUGO 01/06/2013 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:01'17.

12 177 SÁNCHEZ MIGUEL, JUAN 31/01/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'18.

13 171 LAZARO BLANCO, ERIK 20/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:01'19.
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14 170 ISIDRO LOPEZ, CANDELA 23/03/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:01'20.

15 172 MANTÓN VICENTE, PAULA 18/03/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'20.

16 164 FERNÁNDEZ CASCÓN HENAR 04/01/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS 0:01'2316 164 FERNÁNDEZ CASCÓN, HENAR 04/01/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO  VILLAS Y GUAREÑAS  0:01 23.

17 160 CORIA PEREZ, AINHOA 07/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'44.
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1 176 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN 13/09/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'00.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

2 166 GARCÍA IGLESIAS, ALEXIS 12/07/2010 MASCULINO PREBENJAMIN MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE  0:01'02.

3 161 DA SILVA SANCHEZ, JOAQUIN 30/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'05.

4 165 FLORES SÁNCHEZ, IVÁN 13/01/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'08.

5 115 BUENO HERNANDEZ HUGO 01/06/2013 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 0:01'175 115 BUENO HERNANDEZ, HUGO 01/06/2013 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:01 17.

6 177 SÁNCHEZ MIGUEL, JUAN 31/01/2011 MASCULINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'18.

7 171 LAZARO BLANCO, ERIK 20/12/2011 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:01'19.
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1 169 IGLESIAS DIAZ, VEGA 02/05/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA  0:00'56.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

2 163 DIEGO SALINAS, JULIA 23/04/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SAN MORALES MINI TREN DE LA BRUJA  0:01'06.

3 178 SANCHEZ SANCHEZ, SARA 09/01/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'10.

4 162 DEL POZO MARCOS, IZIAR 28/12/2010 FEMENINO PREBENJAMIN PARLA INDEPENDIENTE  0:01'12.

5 132 GONZÁLEZ BARBERO CLAUDIA 15/10/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLORIA INDEPENDIENTE 0:01'145 132 GONZÁLEZ BARBERO, CLAUDIA 15/10/2013 FEMENINO CHUPETIN VILLORIA INDEPENDIENTE  0:01 14.

6 174 MIGUEL TERLEIRA, VEGA 23/11/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'14.

7 170 ISIDRO LOPEZ, CANDELA 23/03/2011 FEMENINO PREBENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:01'20.

8 172 MANTÓN VICENTE, PAULA 18/03/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'20.

Á Ó / / 0 0 '239 164 FERNÁNDEZ CASCÓN, HENAR 04/01/2011 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'23.

10 160 CORIA PEREZ, AINHOA 07/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'44.
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1 206 LÓPEZ ALMELLONES, JOSE MANUEL 28/01/2006 MASCULINO ALEVIN VILLORUELA VINO DE TORO  0:00'47.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN Y ALEVIN

2 204 GONZÁLEZ MARTÍN, JESUS MIGUEL 15/01/2006 MASCULINO ALEVIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'48.

3 201 DOMINGUEZ GONZALEZ, IKER 27/07/2006 MASCULINO ALEVIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'49.

4 208 PARRA CALLEJAS, ADRIÁN 29/03/2007 MASCULINO ALEVIN MONTERRUBIO SAN AGUSTIN  0:00'49.

5 198 SAEZ PABLOS LEYRE 26/03/2008 FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS 0:00'525 198 SAEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:00 52.

6 189 MARTIN RAMOS, MARCOS 13/04/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'54.

7 188 MARTIN BLANCO, YAIZA 19/11/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'55.

8 207 ORTIZ RODRIGUEZ, MARIO 09/03/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'55.

Ó / / 0 00' 69 180 BONAL CASCÓN, GONZALO 26/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'56.

10 202 FERNÁNDEZ CASCÓN, CARLOS 06/07/2006 MASCULINO ALEVIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:00'56.

11 205 IGLESIAS DIAZ, PAULA 20/06/2007 FEMENINO ALEVIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA  0:00'57.

12 228 GARCIA POLO , LARA 24/04/2006 FEMENINO ALEVIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'58.

13 196 PÉREZ ALVARADO, DAVID 14/09/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'58.
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14 182 CORTÉS BALLESTEROS, UNAI 14/10/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'59.

15 197 RAMOS MIGUEL, DARIO 20/07/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'59.

16 203 GARCIA SANCHEZ IKER 04/09/2007 MASCULINO ALEVIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 0:01'0016 203 GARCIA SANCHEZ, IKER 04/09/2007 MASCULINO ALEVIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01 00.

17 209 PÉREZ ALVARADO, ERIKA 25/12/2006 FEMENINO ALEVIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'00.

18 186 LAZARO BLANCA, NAIARA 09/07/2008 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:01'00.

19 183 GÓMEZ PRIETO, OSCAR 03/02/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'01.

20 179 AREVALO MARTIN, ALEX 22/02/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'05.

21 210 SANCHEZ FERNANDEZ, SANDRA 23/03/2007 FEMENINO ALEVIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'06.

22 190 MESONERO DE LA TORRE, MARIA 25/10/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'06.

23 199 SÁNCHEZ RAMOS, DANIELA 12/09/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'07.

24 192 NAVARRO ALMARAZ, CELIA 26/04/2009 FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'10.

25 191 MIGUEL SANCHEZ, MAIA 15/09/2009 FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:01'10.

26 184 HERNANDEZ RECIO, AROA 14/12/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'11.

27 224 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:01'12.

28 185 HIDALGO GARCÍA, NOA 30/06/2009 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'12.

29 181 CASADO MIGUEL, NOEL 19/04/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'13.

30 193 ORTIZ RODRIGUEZ, PAULA 30/12/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'22.

31 194 PALACIOS VICENTE HUGO 20/09/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 0:01'3531 194 PALACIOS VICENTE, HUGO 20/09/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01 35.
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1 189 MARTIN RAMOS, MARCOS 13/04/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

2 180 BONAL CASCÓN, GONZALO 26/09/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'56.

3 196 PÉREZ ALVARADO, DAVID 14/09/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'58.

4 182 CORTÉS BALLESTEROS, UNAI 14/10/2009 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'59.

5 197 RAMOS MIGUEL DARIO 20/07/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS 0:00'595 197 RAMOS MIGUEL, DARIO 20/07/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO  VILLAS Y GUAREÑAS  0:00 59.

6 183 GÓMEZ PRIETO, OSCAR 03/02/2009 MASCULINO BENJAMIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'01.

7 179 AREVALO MARTIN, ALEX 22/02/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'05.

8 181 CASADO MIGUEL, NOEL 19/04/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'13.

/ / 0 0 '39 194 PALACIOS VICENTE, HUGO 20/09/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'35.
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1 198 SAEZ PABLOS, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO BENJAMIN BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

2 188 MARTIN BLANCO, YAIZA 19/11/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00'55.

3 186 LAZARO BLANCA, NAIARA 09/07/2008 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE  0:01'00.

4 190 MESONERO DE LA TORRE, MARIA 25/10/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'06.

5 199 SÁNCHEZ RAMOS DANIELA 12/09/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE 0:01'075 199 SÁNCHEZ RAMOS, DANIELA 12/09/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01 07.

6 192 NAVARRO ALMARAZ, CELIA 26/04/2009 FEMENINO BENJAMIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'10.

7 191 MIGUEL SANCHEZ, MAIA 15/09/2009 FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS INDEPENDIENTE  0:01'10.

8 184 HERNANDEZ RECIO, AROA 14/12/2008 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'11.

Í / / 0 0 ' 29 185 HIDALGO GARCÍA, NOA 30/06/2009 FEMENINO BENJAMIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'12.

10 193 ORTIZ RODRIGUEZ, PAULA 30/12/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'22.
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1 206 LÓPEZ ALMELLONES, JOSE MANUEL 28/01/2006 MASCULINO ALEVIN VILLORUELA VINO DE TORO  0:00'47.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

2 204 GONZÁLEZ MARTÍN, JESUS MIGUEL 15/01/2006 MASCULINO ALEVIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'48.

3 201 DOMINGUEZ GONZALEZ, IKER 27/07/2006 MASCULINO ALEVIN CANTALPINO ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:00'49.

4 208 PARRA CALLEJAS, ADRIÁN 29/03/2007 MASCULINO ALEVIN MONTERRUBIO SAN AGUSTIN  0:00'49.

5 207 ORTIZ RODRIGUEZ MARIO 09/03/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 0:00'555 207 ORTIZ RODRIGUEZ, MARIO 09/03/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:00 55.

6 202 FERNÁNDEZ CASCÓN, CARLOS 06/07/2006 MASCULINO ALEVIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:00'56.

7 203 GARCIA SANCHEZ, IKER 04/09/2007 MASCULINO ALEVIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'00.
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1 205 IGLESIAS DIAZ, PAULA 20/06/2007 FEMENINO ALEVIN SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA  0:00'57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

2 228 GARCIA POLO , LARA 24/04/2006 FEMENINO ALEVIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:00'58.

3 209 PÉREZ ALVARADO, ERIKA 25/12/2006 FEMENINO ALEVIN VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'00.

4 210 SANCHEZ FERNANDEZ, SANDRA 23/03/2007 FEMENINO ALEVIN VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'06.
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1 222 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE 17/12/2003 MASCULINO CADETE VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'48.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE

2 187 MARTIN  CHAMORRO, ALEJANDRO 07/06/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'50.

3 212 FINCIAS RODRIGUEZ, ADRIAN 15/10/2005 MASCULINO INFANTIL VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'52.

4 213 GONZÁLEZ MOYANO, DANIEL 19/06/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'56.

5 221 RUBIA DE LA TORRE MIGUEL 26/12/2003 MASCULINO CADETE VILLORUELA INDEPENDIENTE 0:02'035 221 RUBIA DE LA TORRE, MIGUEL 26/12/2003 MASCULINO CADETE VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:02 03.

6 226 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:02'05.

7 220 RUBIA DE LA TORRE, LUCIA 28/08/2002 FEMENINO CADETE VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:02'06.

8 225 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:02'09.

Á / / 0 02' 09 214 GONZÁLEZ MOYANO, MARIA 19/06/2005 FEMENINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'10.

10 216 MAES PÉREZ, OSCAR 11/03/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'14.

11 211 CHAPADO GONZÁLEZ, SERGIO 02/10/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS"  0:02'14.

12 218 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER  0:02'16.

13 217 PÉREZ ALVARADO, ELISABETH ANTONELLA 03/02/2005 FEMENINO INFANTIL VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'30.
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1 187 MARTIN  CHAMORRO, ALEJANDRO 07/06/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:01'50.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

2 212 FINCIAS RODRIGUEZ, ADRIAN 15/10/2005 MASCULINO INFANTIL VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'52.

3 213 GONZÁLEZ MOYANO, DANIEL 19/06/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:01'56.

4 216 MAES PÉREZ, OSCAR 11/03/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'14.

5 211 CHAPADO GONZÁLEZ SERGIO 02/10/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:02'145 211 CHAPADO GONZÁLEZ, SERGIO 02/10/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO  VILLAS Y GUAREÑAS  0:02 14.

6 218 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE CLUB DEPORTIVO ALCER  0:02'16.
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1 214 GONZÁLEZ MOYANO, MARIA 19/06/2005 FEMENINO INFANTIL BABILAFUENTE ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'10.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

2 217 PÉREZ ALVARADO, ELISABETH ANTONELLA 03/02/2005 FEMENINO INFANTIL VILLORIA ESCUELA DE ATLETISMO "VILLAS Y GUAREÑAS  0:02'30.
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1 222 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE 17/12/2003 MASCULINO CADETE VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:01'48.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

2 221 RUBIA DE LA TORRE, MIGUEL 26/12/2003 MASCULINO CADETE VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:02'03.
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1 220 RUBIA DE LA TORRE, LUCIA 28/08/2002 FEMENINO CADETE VILLORUELA INDEPENDIENTE  0:02'06.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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